[image: image1.emf]
Российская Федерация

Новгородская область Маловишерский район

АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШЕВИШЕРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	от
	16.04.2020
	№
	66

        п. Большая Вишера

	О временной приостановке посещений кладбищ в Большевишерском городском поселении

В соответствии  с поручением Губернатора Новгородской области от 15.04.2020 № 45/ОС, данным по результатам совещания 11 апреля 2020 года, письмом Управления Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека по Новгородской области от 15.04.2020 № 53-00/07-3430-2020,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Запретить (временно приостановить) с 17.04.2020 по 30.04.22020 посещение гражданами муниципальных кладбищ Большевишерского городского поселения, за исключением случаев обращения за оформлением услуг по погребению и участия в погребении.
     2. Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете «Большевишерский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Большевишерского городского поселения в сети «Интернет».

Глава администрации                                        Т.А.Китаева